
	

新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報）	

	

この度、当施設職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明し

た事案について、続報をお知らせいたします。	

5 月 13 日（木）に新型コロナウイルスに感染していることが判明した該当職

員と濃厚接触者は、管轄保健所より 5月 27 日をもって自宅療養と健康観察期間

を終了いたしました。また、全ての関係者の PCR 検査を 5月 27 日（木）に実施

し、「陰性」であることを確認しました。この結果をもちまして、全職員が 5月

28 日（金）より通常業務についておりますことをご報告いたします。	

ご利用者様、ご家族様にはご心配ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳

ありません。今後ともご利用者様や職員の安全確保を最優先に感染防止に取り

組んで参りますので何卒ご理解のほどお願い申し上げます。	

	

令和 3年 5月 27 日	

社会福祉法人しまなみ福祉会	

法人本部	 事務局長	 田中	 猛	

	


